PROGRAMMA
CONGRESSO UIPA
2023

ABBAZIA -
CROALZIA 23-26
NOVEMBRE 2023

HOTEL AMBASADOR -
OPATIJA



43" Longressowtaliano
"UIPA"

Unione Italiana Portieri dAlbergo
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Novembre 2023

3 NOTTI



ARRIVO DElI PARTECIPANTI
OTEL AMBASADOR - OPATIJA

. 12.00-18.00 ARRIVO E SISTEMAZIONE IN CAMERA
G | O R N O ,l + 14.30-16.00 PREMIO "LEONE MANZO"
23 NOVEMBRE . 16.00-18.30 ASSEMBLEA DE| DELEGATI
Afttire: Business
e 17.30-17.45 COFFEE BREAK
. 19.30- 20.30 WELCOME COCKTAIL
« 20.30- 23.00 WELCOME DINNER

Attire : Smart Casual



GIORNO 2

24 NOVEMBRE

GIORNATA D'ESCURSIONE

« 07.00 - 09.00
« 09.30-16.00

« 20.00 - 23.00

BREAKFAST
ESCURSIONE MOTOVUN E CACCIA AL TARTUFO
( TRUFFLE HUNTING AND TASTING)

Suggested Aftire: Casual with sneakers

CENA TIPCA C/O HOTTEL BRISTOL

Attire: Casual



GIORNO 3

25 NOVEMBRE

« 07.00 -

 08.00 -
« 11.00 -

« 11.30 -
« 15.00 -

ASSEMBLEA GENERALE

08.00

11.00
11.30

13.00
18.00

BREAKFAST
ASSEMBLEA GENERALE ( Attire: Business )
COFFEE BREAK

INCONTRO SCUOLE - ISTITUZIONI - SPEAKEARS E SPONSOR
MEDITERRANEAN ZONE MEETING



PROGRAMMA ACCOMPAGNATORI

« 07.00 -09.00 BREAKFAST
« 09.00 -12.00 VISITA CITTA" DI FIUME

PROGRAMMA POMERIDIANO PER TUTTI
GlORNO 3 e 13.00-14.00 BRUNCH IN HOTEL

25 NOVEMBRE e 15.30-18.00 VISITA GUIDATA DI OPATIJA
19.00 PARTENZA PER LO STORICO HOTEL IMPERIAL
19.30 - 20.00 GALA COCKTAIL
e 20.30-23.30 GALA DINNER
e 9330 EXCLUSIVE AFTERPARTY

( Gala Dinner Attire: Black fie )


DesiderioAntonio
Evidenziato

DesiderioAntonio
Evidenziato


PARTENZA DEI PARTECIPANTI

« 06.30-10.30 BREAKFAST - PARTENZA DEI PARTECIPANTI

CHECK OUT H 11.00

G | O R N O 4 PER COLORO CHE RESTERANNO

26 NOVEMBRE GIORNATA LIBERA DA ORGANIZZARE LIBERAMENTE



SISTEMAZIONE & COSTI

CAMERA SINGOLA DUS 3 NOTTI € 500,00
CAMERA DOPPIA € 800,00
CAMERA TRIPLA _ 1100,00
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ABBAZIA - CROAZIA 2023

NOVEMBRE 23-24-25- (26)

ARRIVEDERCI NEL 2024 A...........

GRAZIE PER AVER PARTECIPATO

In service through friendship





